FEDERAÇÃO DAS CÂMARAS MUNICIPAIS DO RIO GRANDE DO NORTE - FECAMRN

PORTARIA N.º 076/2025-GP, DE 03 DE FEVEREIRO DE 2025

O Presidente da Câmara Municipal de Vereadores do Município de
Apodi–RN, no uso de suas atribuições, e de conformidade com o
que foi acordado entre os pares desta Casa, designa os Vereadores
que comporão as COMISSÕES PERMANENTES para o PERÍODO
LEGISLATIVO 2025-2026, na forma e nos termos seguintes:

COMISSÃO DE CONSTITUIÇÃO, JUSTIÇA E REDAÇÃO
Presidente  – ANTÔNIO LAETE OLIVEIRA DE SOUZA
Relator –  ANTÔNIO DE SOUZA MAIA JÚNIOR
Membro –  FRANCISCO JAILSON DA COSTA FERREIRA

COMISSÃO DE FINANÇAS E ORÇAMENTO
Presidente  – MARCOS RAILTON DIÓGENES DE ALMEIDA DIAS
Relator –  ANTÔNIO ÂNGELO DE SOUZA SUASSUNA
Membro – FRANCISCO JAILSON DA COSTA FERREIRA

COMISSÃO DE EDUCAÇÃO, SAÚDE E ASSISTÊNCIA SOCIAL
Presidente  – EDNARTE DA SILVEIRA E SILVA
Relator –  ANTÔNIO MARCOS DE CARVALHO
Membro – PAULO LUCIANO FERREIRA GOMES

COMISSÃO  DE  OBRAS,  SERVIÇOS  PÚBLICOS,  ATIVIDADES
PRIVADAS E  AGROPECUÁRIA
Presidente  – ANTÔNIO LAETE OLIVEIRA DE SOUZA
Relator –  ANTÔNIO ÂNGELO DE SOUZA SUASSUNA
Membro – RONALDO ADRIANE DE OLIVEIRA E SILVA

COMISSÃO  DE  DEFESA  DO  MEIO  AMBIENTE,  TURISMO  E
PATRIMÔNIO  HISTÓRICO  DE  APODI
Presidente  – ANTÔNIO DE SOUZA MAIA JÚNIOR
Relator –  JOSÉ ANDREAZO PEREIRA ALVES
Membro – ANTÔNIO MARCOS DE CARVALHO
REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Gabinete do Presidente da Câmara Municipal de Apodi/RN, em 03
de fevereiro de 2025.

FILIPE GUSTAVO DE LIMA OLIVEIRA
Presidente da Câmara de Apodi

Publicado por: FRANCISCO CLÁUDIO DE OLIVEIRA
Código Identificador: 86418311

Matéria publicada no Diário Oficial da FECAM, no dia 04/02/2025.
EDIÇÃO 2084. A verificação de autenticidade da matéria pode ser
feita informando o código identificador no site:
https://diariooficial.fecamrn.com.br